

İKİZBOĞA, Yakıt Yönetim Sistemleri ve Teknolojileri konusunda çözümler sunmaya devam ediyor.

Hem yurtiçinde hem de yurtdışında faaliyet gösteren İKİZBOĞA, FUMANS® markası altında ürün yelpazesini sürekli olarak genişletmektedir.

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu tarafından yetkilendirilmiş bir otomasyon şirketi olan İKİZBOĞA, FUMANS® markasıyla akaryakıt sektörü, maden ve şantiye alanlarında katma değer sağlayan çözüm ve ürünleriyle hizmet yelpazesini her geçen gün genişletmektedir.

İKİZBOĞA Pazarlama ve Satış Müdürü Tarık ÖZBEY, şirketlerin yakıt akışlarını yazılım, mekanik ve elektronik yöntemlerle güvence altına aldıklarını ve "YAKITINIZ BİZİMLE GÜVENDE" mottosuyla hizmet verdiklerini belirtti.

ÖZBEY ayrıca şirketin faaliyetleri hakkında;

"EPDK mevzuatına uygun sistemler ve teknolojilerle İKİZBOĞA, şirketlerin yakıt pompalarından yakıt tanklarına ve filo araçlarına kadar tüm yakıt akışının güvenliğini, kontrolünü ve yönetimini sağlayan çözümler sunmaktadır. Türkiye genelinde 81 ilde mobil yetkili servisler sunan İKİZBOĞA, yurtdışında da hizmet vermektedir. Bu hizmetler, yakıt ikmalinin her aşamasında inovatif çözümler sunarak kayıp ve kaçağın önüne geçerken, şirketlere sağlıklı bir kontrol mekanizması sunmaktadır. Ayrıca, firmalara özel olarak tasarlanmış fpu® mekanik yakıt deposu koruma üniteleri ve DTS® (Depo Tanıma Sistemleri) taşıt tanıma teknolojileri, filo araçlarının yakıt depolarını güvence altına almaktadır.

fpu® depo koruma üniteleri, depoya giren yakıtın geri çekilmesini önleyerek istenmeyen yakıt kayıplarını engeller. Bu üniteler, farklı araç modellerine uygun seçenekler sunar. fpu®, ağır saha koşullarında defalarca test edilmiş ve dayanıklılığını kanıtlamıştır.

DTS® Depo Tanıma Sistemleri, taşıt tanıma teknolojisi olarak görev yapar. Bu sistemler, filo araçlarına veya müşteri araçlarına temassız ikmal, ödeme kolaylığı ve yakıt yönetimi sağlar. Güçlü ve güvenlik önlemleriyle donatılmış olan DTS® yapısı, kablosuz yakıt tabanca okuma antenleri ve araçlara monte edilen çiplerle okuma ve tanıma sorunlarını ortadan kaldırır. DTS® yazılımı, araçları online olarak tanır ve yakıt ikmalini tanımlanan parametrelerle güvenli bir şekilde sağlar, aynı zamanda güvenlik sistemleriyle yakıt ikmalini koruma altına alır ve kayıp kaçağı engeller. Geniş frekans ağı, birden fazla yakıt tabanca okuyucusunun sorunsuz çalışmasını sağlar ve bu sistemler kullanıcı firmaların en zorlu saha koşullarında başarılı bir şekilde çalışmıştır." açıklamalarında bulundu.

Detaylı bilgi için bizlere ulaşın.

www.ikizboga.com.tr | 0 850 532 89 05